
令和7年度予算
Ⅰ　一般正味財産増減の部　
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　　基本財産等運用益
　　　　　基本財産受取利息
　　　　特定資産運用益
　　　　　特定資産運用益
　　　　受取会費
　　　　　受取賛助会費
　　　　事業収益
　　　　　防災講習等事業収益
　　　　　防災センター指定管理事業収益
　　　　雑収益
　　　　　雑収益
　　　　特定事業積立金取崩額
　　　　経常収益計
　　⑵　経常費用　
　　　　事業費
　　　　　人件費
　　　　　物件費
　　　　管理費
　　　　　人件費
　　　　　物件費
　　　　経常費用計
　　　　　　当期経常増減額
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　　受取寄附金振替額
　　　　経常外収益計
　　⑵　経常外費用　
　　　　　　支払寄附金
　　　　経常外費用計
　　　　　　当期経常外増減額
　　　　　　他会計振替額
　　　　　　当期一般正味財産増減額
　　　　　　一般正味財産期首残高
　　　　　　一般正味財産期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　一般正味財産への振替額
　　当期指定正味財産増減額
　　指定正味財産期首残高
　　指定正味財産期末残高
Ⅲ　正味財産期末残高

1,000

16,857,000

100,000
3,000,000
19,958,000

5,614,000
9,385,000

14,999,000
4,959,000

0
0

0
0
0

△ 4,959,000
△ 3,000,000

0
0

1,000

1,300,000

23,142,000
7,003,000

31,446,000

34,030,000
2,375,000
36,405,000
△ 4,959,000

0
0

0
0
0

4,959,000
0

0
0

1,000

1,000

1,300,000

39,999,000
132,560,000

100,000
3,000,000

176,961,000

48,500,000
92,056,000

0
34,030,000
2,375,000

176,961,000
0

0
0

0
0
0
0

△ 3,000,000
74,953,753
71,953,753

0
0

10,000,000
10,000,000
81,953,753

125,557,000

125,557,000

42,886,000
82,671,000

125,557,000

0
0

0
0
0
0
0

0
0


