令和了年度予算

(単位:円)

				(単位:円)
科目	実施事業等会計	その他会計	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産等運用益				
基本財産受取利息			1,000	1,000
特定資産運用益				
特定資産運用益		1,000		1,000
受取会費				
受取賛助会費			1,300,000	1,300,000
事業収益				
防災講習等事業収益		16,857,000	23,142,000	39,999,000
防災センター指定管理事業収益	125,557,000		7,003,000	132,560,000
雑収益				
雑収益		100,000		100,000
特定事業積立金取崩額		3,000,000		3,000,000
経常収益計	125,557,000	19,958,000	31,446,000	176,961,000
(2) 経常費用				
事業費				
人件費	42,886,000	5,614,000		48,500,000
物件費	82,671,000	9,385,000		92,056,000
管理費				0
人件費			34,030,000	34,030,000
物件費			2,375,000	2,375,000
経常費用計	125,557,000	14,999,000	36,405,000	176,961,000
当期経常増減額		4,959,000	△ 4,959,000	0
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
受取寄附金振替額	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
支払寄附金	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替額	0	△ 4,959,000	4,959,000	0
当期一般正味財産増減額	0	△ 3,000,000	0	△ 3,000,000
一般正味財産期首残高				74,953,753
一般正味財産期末残高				71,953,753
Ⅱ 指定正味財産増減の部				
一般正味財産への振替額	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高				10,000,000
指定正味財産期末残高				10,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高				81,953,753